
Program Klubu seniorů Brno-Židenice 

Duben 2025  
 
Přednášky 
v Denním centru na Táborské ulici 171 
středa od 15 hod. 
Nenechte si ujít zajímavosti, které nikde neuslyšíte! Vstup bez přihlášení, zdarma.  
 
9. 4. 25  Mgr. Petr Šimon: Bezdomovectví anebo proč je obtížné se vrátit zpět 
Domov sv. Ludmily na Táborské převzala charita a přechodně zde zřídila Centrum 
služeb pro lidi v krizi a bez domova. Pokud vás zajímá jeho provoz a služby, přijďte 
si pana P. Šimona, který centrum vede, poslechnout a případně se zeptat, co vás 
zajímá. 
 
16. 4. 25 Darja Klementová: Práce v laboratoři od 15 let - přednáší vítězka ceny 
Česká hlavička  
 
23. 4. 25 ing. Miroslav Čapek, CsC.: Nový Zéland: laboratoř evoluce a centrum 
endemismu v Pacifiku 
 
  
Promítání filmu 
středa od 15 hod. 30.4.25 
Vstup volný, zdarma 
 
 
Chytrý Šimičák - hádankářský a křížovkářský klub 
Klub se sejde  1.4. a 15.4. v 16 hod. v Denním centru na Táborské ulici 171 
Věk není omezen. Zveme všechny, kteří chcete povzbuzovat mozek a paměť 
k činnosti 
  
Exkurze 
komentovaná prohlídka 
10.4. si v 15 hod. prohlédneme minipivovar Moravia v Brně-Medlánkách 
Medlánecký Kluzák vyhrál degustační soutěž PIVEX a v kategorii světlý ležák se 2x 
umístil na prvním místě 
Cena 70 Kč/os. 
Sraz 14.40 hod. na konečné zastávce tram. č.1 Řečkovice 
Nutno se přihlásit, omezený počet míst. 
 
 

Čt  14 - 16 hod. KLAS (Klub aktivních seniorů) 
Nutno se přihlásit 
 
 
Adresa pro přihlášení: 
jarmila.ambrozova@seznam.cz 
tel. 608 932 473 
 
 

mailto:jarmila.ambrozova@seznam.cz

